Domicella Mechtildis (dg: re) filia quondam Leonii de Kessel relicta quondam Arnoldi filii quondam Johannis Louwers cum tutore suum usu[fructum] quem habuit in duobus hont terre (dg: sit) dicti quondam Arnoldi sitis in parochia de Kessel in loco dicto int Voerbroect in loco dicto in Swekens Camp inter hereditatem heredum quondam Henrici (dg: Loenens) Loenmans ex uno et inter hereditatem heredum quondam Alberti (dg: g) filii Goeswini van den Velde ex alio tendentibus a campo Johannis Buc usque ad stegam dictam die Voerbroecs Stege ut dicebat legitime supportavit Hadewigi sue filie ad opus sui et ad opus Henrici (dg: filio dicto) filii dictorum domicelle (dg: H) Mechtildis et quondam Arnoldi promittens cum tutore ratam servare. Testes Vere et Gheel datum quinta post invocavit.

BP 1182 p 739r 02 vr 17-02-1402.

Voornoemde Heijlwigis droeg voornoemde 2 hont land over aan Johannes van den Wijngarde. Voornoemde Heijlwigis en haar moeder Mechtildis beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen en ze beloofden dat Henricus, minderjarige zv voornoemde Mechtildis en wijlen Arnoldus, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

{In margine sinistra een verticale haal}.
Dicta Heijlwigis cum tutore dicta duo hont terre (dg: supportavit) prout ibidem sita sunt hereditarie supportavit Johanni van den Wijngarde promittens et cum ea dicta Mechtildis eius mater #cum tutore# indivisi' super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus fossatis et 'suluijsis ad premissa spectantibus et infra terram sitis et quod ipsi Henricum filium dictorum Mechtildis et quondam Arnoldi quamcito ad annos pubertatis 'super premissis et jure ad opus dicti Johannis facient renunciare. Testes Veer et Sta datum sexta post invocavit.

BP 1182 p 739r 03 do 16-02-1402.

Henricus zwv Henricus Meesters zwv Henricus Meesters droeg over aan zijn broer Johannes Meester het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een hofstad, huis en tuin van wijlen eerstgenoemde Henricus Meesters, in Boxtel, ter plaatse gnd aen die Strijpt, tussen Johannes die Zeelander enerzijds en Johannes van Os anderzijds.

Henricus filius quondam Henrici (dg: fi) Meesters filii quondam Henrici Meesters totam partem et omne 'sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas in domistadio domo et orto (dg: sitis) primodicti quondam Henrici Meesters sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum aen die Strijpt inter hereditatem Johannis die Zeelander ex uno et inter hereditatem Johannis de Os ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Meester suo fratri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Vere) Vere et Gheel datum quinta post invocavit.